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18
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22
30
70
14
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116
101
48
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EQUIPO

C.A. URBAN RUNNING CASTELLON A
JARDINERIA HNOS. CUADROS 1
RESTAURANTE PERE 11

MSC VEDAT CASTELLON TEAM
AMICS DEL CLOT-1

ALQUERIES TRYTEAM-A
JARDINERIA HNOS. CUADROS 2
GREEN POWER SPORT TEAM
C.A. URBAN RUNNING CASTELLON B
C.M. DESERT AMUNT - CHICOS
ATMOSFERA 4

FALLAS FAN-2

MENDIBOY TEAM-AUTOS VIVES
JARDINERIA HNOS. CUADROS 4
ORERO PATERNA RUNNERS F
TRINOULAS

JARDINERIA HNOS. CUADROS 3
AGARREU-L@S - 3

AMICS DEL CLOT-6

SPALL 4 EQUIP

LOS HOMBRES DE BRAVO

LOS INDEPENDIENTES

ARTANA AMUNT I AVALL SECCIO L
AMICS DEL CLOT-10
JARDINERIA HNOS. CUADROS 5
CABILENYOS

GENT DE BARRI BIRRAS
DESNIVEL+TRAIL A
AGARREU-L@S - 1
AGARREU-L@S - 2

RUNNING MORO

ATMOSFERA 5

FALLA DON BOSCO
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:15:
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44

38
21
50

35
19
45
35
28

:09

12
51
02
34
02
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35
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08
37
53
06
34

140
:02

10
39
01
02
09
00
13
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MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MIXTE

MASCULINA
MIXTE

MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA

FEMEMENINA
FEMEMENINA

MIXTE
MIXTE
MASCULINA

POBLACION
CASTELLON
VILA-REAL
CASTELLON
CASTELLON
BORRIANA
ALQUERIES
VILA-REAL
VALENCIA
CASTELLON
CASTELLON
CASTELLON
BORRIANA

LA VALL D'UIXO
VILA-REAL
PATERNA
NULES
VILA-REAL
VILA-REAL
BORRIANA
BORRIANA
BORRIANA
BORRIANA
ARTANA
BORRIANA
VILA-REAL

LES ALQUERIES
CASTELLON
MASSAMAGRELL
VILA-REAL
VILA-REAL
SANT JOAN DE MORO
CASTELLON
BORRIANA
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POS DORSAL EQUIPO

34 62 AGARREU-L@S - 4

35 24 BUTECH TEAM

36 87 DINARET BO

37 74 ORERO PATERNA RUNNERS B
38 91 AMICS DEL CLOT-2 MINIMALISTA
39 85 ORERO PATERNA RUNNERS E
40 3 TARONGETES A

41 131  AMICS DEL TERMET "A"

42 51 BAR 7 HERMANOS RUNNING
43 50 XIBECA TRAIL

44 63 ALQUERIES TRYTEAM-B

45 25 CREMACAMINS

46 64 ESPADEL

47 99 ATMOSFERA 2

48 123  LOS REBELDES DE PILI

49 54 RUNNERS'S TEAM

50 39 AMICS DEL CLOT-8

51 83 RUNEROS 1

52 73 FRITTA

53 81 BEERRUNNERS

54 115  RUN ADDICTION CASTELLON 2
55 111  RUN ADDICTION CASTELLON 6
56 41 BEER RUNNERS VALENCIA

57 114  RUN ADDICTION CASTELLON 3
58 109 RUN ADDICTION CASTELLON 1
59 88 SUPER PINXO

60 34 LOS SIBERETS DE LILIFLOR
61 46 PROADDICTS

62 132  ATMOSFERA 6

63 97 AMICS DEL TERMET "D"

64 110  RUN ADDICTION CASTELLON 7
65 113  RUN ADDICTION CASTELLON 4
66 58 GASTRO TENTACION
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29
37
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03
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MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA

MINIMALISTA

MASCULINA

FEMEMENINA

N.C.
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MIXTE
MIXTE
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MIXTE
MIXTE
MASCULINA
MIXTE
MIXTE
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
N.C.

MIXTE
MIXTE
MIXTE
MASCULINA

POBLACION

VILA-REAL
BORRIANA
VILA-REAL
PATERNA

BORRIANA
PATERNA

VILA-REAL
VILA-REAL
BORRIANA
BORRIANA

LES ALQUERIES

CASTELLO
BORRIANA
CASTELLON
ALBAL
BORRIANA
BORRIANA
BORRIANA
CASTELLON
VIILA-REAL
CASTELLON
CASTELLON
VALENCIA
CASTELLON
CASTELLON
CASTELLO
VILA-REAL
VILA-REAL
CASTELLON
VILA-REAL
CASTELLON
CASTELLON
BORRIANA
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POS DORSAL EQUIPO
67 118 MARATUNIANOS
68 133 P4
69 32 KDUKATS
70 52 SEMSINOT GOLDEN GAMOS
71 19 AL TROTE
72 53 VINS I MOLT MES
73 124 THE THUNDER SONS
74 112 RUN ADDICTION CASTELLON 5
75 21 AMICS DEL CLOT-5
76 42 EL GUATEQUE
77 104 ATMOSFERA 1 FAMILY
78 95 LOS 4 RUNEROS
79 82 RUNEROS 2
80 67 XOPATS
81 134 03:45 TEAM
82 28 AMICS DEL CLOT-9
83 86 ORERO PATERNA RUNNERS A
84 5 TARONGETES B
85 8 C.M. DESERT AMUNT - CHICAS
86 60 LEAVING LAS VEGAS
87 98 ATMOSFERA 3
88 44 ELS 4 DE LES 7
89 107 TROTATOSSALS
90 126 C.A. VON HIPPEL-LINDAU PAIPORT
91 105 RUNNING CAIDAS-1
92 57 MEDULA CASTELLON TRAIL RUNNING
93 92 LOS MAXIBIRRAS
94 96 AMICS DEL TERMET "B"
95 106 RUNNING CAIDAS-2
96 33 SURF-CLANDESTINO
97 75 MAXAVENTURAS RIDER
98 119 ORERO PATERNA RUNNERS D
99 93 C.A. VON HIPPEL-LINDAU PAIPORT

T.OFIC.

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3:
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

144

147

:51

:32:
132
:32:
132
:33:
:34:
:34:
:35:
:35:
:35:
:36:
:36:
:37:
:37:
:38:
:38:
39:
:39:
:39:
:40:
42
145
:145:;
:45:
:145:;
146:
146:
:36
:49:
:50:
:50:
:09
:51:

07
23
37
40
33
13
15
09
46
56
24
33
53
54
13
53
04
05
58
24
18

04
10
54
41
42

58
34
46

30

RITMO T.REAL P.CAT CATEGORIA
:31:
132
:32:
132
:33:
:33:
:34:
:35:
:35:
:35:
:36:
:36:
:37:
:37:
:38:
:38:
:38:
:38:
:39:
:40:
42
144
144
144
145
146:
146:
147
:49:
:50:
:50:
:51
:51:

oo oolo o ool a

:03
:03
:04
:04
:05
:06
:06
:07
:08
:08
:09
:09
111
(11
112
113
113
113
114
115
118
21
122
122
123
124
124
:25
129
129
:30
:30
:31

WWWWWWwWwWwWwWwWwWwWwWwWwWwWwWwWwuWwuWwuWwuwuwwuwwuwuwwwuww

58
18
24
29
20
59
08
02
37
48
14
27
43
40
05
41
58
55
50
11
11

138

57
57

146

34
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50
23
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MIXTE

N.C.
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MIXTE

MIXTE
MASCULINA
MASCULINA
MIXTE

MIXTE
MASCULINA
N.C.

N.C.
MASCULINA
MASCULINA
FEMEMENINA
FEMEMENINA
MASCULINA
MIXTE
MASCULINA
MIXTE

MIXTE

MIXTE
MASCULINA
MINIMALISTA
MIXTE

MIXTE
MASCULINA
MASCULINA
MIXTE
MINIMALISTA

POBLACION

ALMASSORA
CASTELLON
BORRIANA
VILA-REAL
BORRIANA
BORRIANA
TORRENT
CASTELLON
BORRIANA
BORRIANA
CASTELLON
CASTELLON
BORRIANA
ONDA
BORRIANA
BORRIANA
PATERNA
VILA-REAL
CASTELLON
BORRIANA
CASTELLON
CASTELLON
CASTELLON
PAIPORTA
CASTELLON
BORRIANA
CASTELLON
VILA-REAL
CASTELLON
BORRIANA
BORRIOL
PATERNA
PAIPORTA
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65
122
47
135
26
10
130
120
71
68
11
12
136
4
37
125
103
9
23
127
121

102

EQUIPO

EQUIPO INFAMOL

C.A. VON HIPPEL-LINDAU PAIPORT

AMICS DEL CLOT-3

C.A. VON HIPPEL-LINDAU PAIPORT

CLOTICOS
THE HOLERS

AMICS DEL TERMET "C"

LIBELULAS NEGRAS TREKKING TEAM
LIBELULAS BLANCAS TREKKING TEA
C.A. VON HIPPEL-LINDAU PAIPORT

NOULAS GIRLS-B
NOULAS GIRLS-A

C.A. VON HIPPEL-LINDAU PAIPORTA 1

TARONGETES C
AMICS DEL CLOT-4

C.A. VON HIPPEL-LINDAU PAIPORT

AMICS DEL CLOT-7

NIA BEER

LOS BICHICHIS

C.A. VON HIPPEL-LINDAU PAIPORT
C.A. VON HIPPEL-LINDAU PAIPORT

TARONGETES E

CLINICA MASAJESPORT
LIBELULAS AZULES TREKKING TEAM

TARONGETES D

ORERO PATERNA RUNNERS H

MAX CHICAS RIDER

ORERO PATERNA RUNNERS C

MAGISTERI RUNNERS
MARMOLES CODELEV

T.OFIC.
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27
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11
57
06
24
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41
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17
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39
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57

143

59
12
15
56

146

01
12
13
29
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30

:55

23
32
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39

62
26
63
6
64
6
7
27
65
66
7
8
8
9
67
28
9
10
68
29
30
11
12
31
13
14

MASCULINA
MIXTE
MASCULINA
N.C.
MASCULINA
FEMEMENINA
N.C.

MIXTE
MASCULINA
MASCULINA
FEMEMENINA
FEMEMENINA
N.C.
FEMEMENINA
MASCULINA
MIXTE

N.C.
FEMEMENINA
MASCULINA
MIXTE

MIXTE
FEMEMENINA
FEMEMENINA
MIXTE
FEMEMENINA
FEMEMENINA
FEMEMENINA
MASCULINA
MASCULINA
MIXTE

POBLACION
EL PUIG DE ST.MARIA
PAIPORTA
BORRIANA
PAIPORTA
BORRIANA
BORRIANA
VILA-REAL
VALENCIA
VALENCIA
PAIPORTA
NULES
NULES
PAIPORTA
VILA-REAL
BORRIANA
PAIPORTA
BORRIANA
VALENCIA
VILA-REAL
PAIPORTA
PAIPORTA
VILA-REAL
BORRIANA
VALENCIA
VILA-REAL
PATERNA
ONDA
PATERNA
VALENCIA
LA VALL D'UIXO



